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FAMILIA 9

Combustibles (Gasoil y Gas)

Estos precios son válidos salvo error tipográfico. No obstante, SUMINISTROS G.L., S.L. se reserva el derecho a modificar los precios 

establecidos en la tarifa sin previo aviso.
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Grupos de presión INPRO
Consumo Prs.máx.

Amperios Caudal l/h Voltios Potencia CV Kg/cm² P.V.P. €

GP-30 NW IP-20 1,38 30 230 mono 1/6 956,00

GP-70 NT 0,80/0,50 70 1/4 1.830,60

GP-130 NT 1,20/0,80 130 1/3 2.042,70

GP-200 NT 1,20/0,80 200 1/3 2.187,90

GP-300 NT 1,80/1,20 300 1/2 2.526,70

GP-500 NT 1,80/1,20 500 1/3 3.231,80

2,60/1,80 800 3/4 3.489,20

3,70/2,60 1500 1 1/2 5.674,49

Consumo Prs.máx.

Amperios Caudal l/h Voltios Potencia CV Kg/cm² P.V.P. €

1,38 30 230 mono 1/6 2.567,00

0,90/0,43 70 1/4 3.557,52

1,70/0,98 130 1/3 4.158,00

1,70/0,98 200 1/3 4.270,32

1,75/0,90 300 1/2 4.633,20

1,75/0,90 500 1/3 5.470,20

2,50/1,50 800 3/4 6.608,77

4,50/2,80 1500 1 1/2 8.935,92

Rfa. Capacidad Presión P.V.P. €

GP-30 2 Lts 4 kg/cm² 94,34

GP-70/130 5 Lts 8 kg/cm² 122,96

8 Lts 8 kg/cm² 127,98

GP-300/500 15 Lts 8 kg/cm² 136,74

109,00

2,00

3,00

P.V.P. €

194,00

158,00

Presión Regulación

Caudal Manómetro Conexión Entrada máx kg/cm² P.V.P. €

200 l/h H 1/4" 55,00

500 l/h H 3/8" 142,00

Caudal l/h Filtración Medida P.V.P. €

40 100 µ 3/8" 11,00

80 100 µ 1/2" 33,00

Contadores de gasóleo

Referencia DN Qmax (l/h) Qnom (l/h) Qmin (l/h) P.V.P. €

VZO4 1/8" 80 50 1 420,00

VZO8 1/4" 200 135 4 550,00

VZO15 3/4" 600 400 10 1174,72

VZO20 1" 1500 1000 30 1357,14

VZO25 1 1/4" 3000 2000 75 1626,05

VZO40 1 1/2" 9000 6000 225 2858,00

VZO50 50 mm 30000 20000 750 6058,00

Filtro aluminio para 

gasóleo

Descripción

040VGP00700130
Vaso expansión

IT-17 corte fijo a 240ºC  con capilar de 1 mt.

030RED500

Referencia Descripción

050IT17 IT-17 regulable con capilar de 1 mt.

Válvulas reductoras  para grupos de presión

030RED200

040VGP0040

Descripción

Grupos gemelos

* Incluyen en el precio la bandeja y el detector de derrames.

GP-1500 NT *

GP-1500 GE Trifásico *

040VGP0030

GP-130 GE Trifásico

GP-30 GEW IP-20

040RMRAC056 Tuerca latón 10 mm racor

040RMRAC055 Anillo latón 10 mm racor

040DSSG1CP

0-10 kg

GP-800 GE Trifásico *

DSSG-1 Presóstato gasóleo con piloto

GP-300 GE Trifásico

Referencia

4

Referencia

Referencia

Pirostatos con termómetro

Filtros para gasóleo

GP-500 GE Trifásico

Referencia

3,5

GP-200 GE Trifásico

040VGP03000500

Referencia

230/400 

trifásico

050IT17F

030FILTROAL12

Grupos sencillos

GP-800 NT *

GP-70 GE Trifásico

Vasos de expansión para hidrocarburos

230/400 

trifásico

3,5

Descripción

0,2 - 3,5

4

6 kg/cm²

030FILTROAL15

Contadores de gasóleo 

VZO CLASSIC Sin 

emisor de impulsor

C/ San Erasmo, 42 A - Nave 23

Complejo Ind. Area Modular 2LS

28021 MADRID

Tfno: 917100385 Fax 917981747

Web: suministrosgl.com

E-mail: suministros@suministrosgl.com

Tarifa 07/2024 Hoja 9.1



C/ San Erasmo, 42 A - Nave 23

Complejo Ind. Area Modular 2LS

28021 MADRID

Tfno: 917100385 Fax 917981747

Web: suministrosgl.com

E-mail: suministros@suministrosgl.com

Grupos de aspiración INPRO

Protección

Consumo Caudal l/h Voltios Capac.dep. motor P.V.P. €

0,90/0,43 70 35 3.192,00

1,20/0,80 130 35 3.554,88

1,20/0,80 200 35 3.629,92

1,20/0,80 350 163 6.122,07

2,80/1,60 950 163 8.042,72

Protección

Consumo Caudal l/h Voltios Capac.dep. motor P.V.P. €

0,90/0,43 70 84 4.688,28

1,20/0,80 130 84 5.220,72

1,20/0,80 200 84 5.417,28

1,20/0,80 350 238 7.656,12

2,80/1,60 950 238 10.664,17

Esquema de funcionamiento.

GPS-70 GET

GPS-200 GET IP-55

· Todos los grupos GPS-GE (2 bombas) llevan mando alternativo automático.

· Todos los equipos son silenciosos.

· Aspiración hasta 9,2 mt. en vertical ó 200 Mt en horizontal.

GPS-350 GET

230/400 

trifásico

230/400 

trifásico

GPS-130 GET

GPS-950 GET

GPS-200 NT

GPS-350 NT

Grupos gemelos

Referencia

Grupos sencillos

GPS-950 NT

IP-55

· Incluyen bandeja colectora de derrames y sistema de detección por infrarrojos.

GPS-70 NT

GPS-130 NT

Referencia
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Accesorios para gasóleo (instalaciones)

Teleindicador de nivel EDM-35, lectura 10% en 10%

P.V.P. €

530,00

107,20

137,60

296,00

188,80

525,00

535,00

- Diámetro o altura del depósito y de la boca de hombre, si la hubiera.

- Maniobras que debe realizar y cotas de las mismas.

- Tipo de líquido y temperatura de trabajo.

Teleindicador de nivel "Medida y tres maniobras" Teleindicador de nivel "Medida y aviso de reserva"

P.V.P. €

169,00

Consultar

2,00

P.V.P. €

375,00

Accesorio montaje TUBE

Referencia Descripción

040TANKALERTGSM GSM TANKALERT

030EDM35SR Sonda flexible EDM-40 hasta 2,5 m rosca 2” sensor sumergido

030EDM35SF Sonda rígida EDM-40 hasta 2,5 m rosca 2”

Referencia Descripción

040TANKALERTECOOIL TANKALERT ECO OIL

040CALIBD Calibración depósito tipo D*

040AMTUBE

030EDM35A Módulo EDM con salida analógica 0-10 V/4-20 mA

030EDM354R

030EDM351R Módulo EDM 1 relé

030EDM352R

Unidad de control EDM-40 (Lectura continua)030EDM40

Módulo EDM 4 relés

DescripciónReferencia

Módulo EDM 2 relés

INDICADOR DE NIVEL ULTRASONIDOS – GSM A PLATAFORMA WEB – APP

Sensor ultrasónico de nivel y modem GSM con conexión a plataforma Web Inpro Cloud.

- Medida de nivel de líquido.
- Para gasóleo, lubricantes, agua, aceite usado, anticongelante...
- Optimizar el suministro del distribuidor de combustible.
- Histórico de lecturas.
- Configuración remota en plataforma web.
- Comunicación GPRS/SMS.
- Alarmas programables: alertas de derrames, lleno, vacío.
- Fácil de instalar.
- Garantía de 2 años.
- Conformidad CE y Cumple con ROHS.
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Interruptor de nivel y aviso de llenado. Detección de agua en Gasóleo

Interruptores de nivel (Con cabeza estanca de aluminio)

P.V.P. €

264,00

458,00

030SMMR2 287,00

455,00

329,00

9,00

329,00

331,00

Sistema de aviso de llenado

P.V.P. €

390,00

380,00

- Diámetro o altura del depósito y de la boca de hombre, si la hubiera.

- Maniobras que debe realizar y sus cotas.

- Tipo de líquido y temperatura de trabajo.

Muy importante: al hacer el pedido del equipo, indicar:

030SFSMMR2 Sonda flexible 1 mt. para SMMR2

Recambios

030SFSMMR1 Sonda flexible 1 mt. para SMMR1

030SMMR1F SMMR 1 Flexible

SMMR 2 Mínimo, máximo y seguridad.

030SMMR2F

030SINF20CM Para medidas superiores a 1 Mt. tramo extra de 20 cm.

· Sonda hasta 1 Mt y caja de control con 3 relés 

· Sonda flexible hasta 1 Mt y caja de control con 1 relé.

SMMR 3

· Sonda flexible hasta 1 Mt y caja de control con 2 relés.

030SMMR3

Caja de control + Sonda + Alarma (acústica) 2"

Caja de control + Sonda + Alarma (acústica) 1 1/2"

Referencia Descripción

030TINT006

030TINT010

· Sonda hasta 1 Mt. y caja de control con 2 relé 

SMMR 2 Flexible

030SMMR SMMR 1 Mínimo, máximo y seguridad.

DescripciónReferencia

· Sonda hasta 1 Mt. y caja de control con 1 relé 
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Depósitos de polietileno para gasóleo ROTH

Fabricados según norma UNE 53432/92 partes 1 y 2, y la norma europea EN 13341

Capacidad (L) Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Peso P.V.P. €

031ROTH500 500 Estrecho 1060 660 960 22 Kg 348,00

031ROTH700C 700 Compact 720 720 1650 27 Kg 410,00

031ROTH700E 700 Estrecho 1060 660 1340 30 Kg 398,00

031ROTH1000E 1000 Estrecho 1060 660 1850 37 Kg 522,00

031ROTH1000S 1000 Estándar 1360 720 1340 40 Kg 525,00

031ROTH1500 1500 Estándar 1600 720 1730 57 Kg 738,00

031ROTH2000 2000 Estándar 2250 720 1650 81 Kg 948,00

Capacidad Largo (mm) Ancho (mm) Peso P.V.P. €

(L) Sin indicador Con indicador

031ROTHP700 700 1150 700 1400 1480 53 Kg 876,00

031ROTHP1000 1000 1150 700 1910 1990 69 Kg 1.070,00

031ROTHP1500 1500 1660 780 1780 1860 98 Kg 1.515,00

031ROTHP2000 2000 2410 880 1690 1770 170 Kg 2.061,00

ROTH DUO SYSTEM. Depósito de polietileno con envolvente metálico estanco
Clasificación de reacción al fuego del CUBETO DE RETENCIÓN A1, según UNE EN 13501-1

Capacidad Largo (mm) Ancho (mm) Peso P.V.P. €

(L) Con Palet Palet+Indic.

031ROTHDS400 400 750 700 1130 1210 48 Kg 865,00

031ROTHDS620 620 750 700 1620 1690 62 Kg 985,00

031ROTHDS1000 T 1000 1290 760 1410 1490 89 Kg 1.235,00

031ROTHDS1500 1500 1660 760 1870 1940 150 Kg 1.985,00

ROTH. Depósitos de Simple Pared

Referencia Alto (mm)

Alto (mm)

Referencia

Referencia

Depósito con cubeto incorporado, ambos fabricados en polietileno de alta densidad (PEAD), para almacenamiento de 

gasóleo doméstico para calefacción y combustible diesel en superficie, en el interior y exterior de los edificios.

Depósitos de simple pared

ROTHALEN PLUS. Depósito con cubeto plástico incorporado

Depósitos ROTHALEN PLUS

Depósitos ROTH DUO SYSTEM

C/ San Erasmo, 42 A - Nave 23

Complejo Ind. Area Modular 2LS
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Depósitos de polietileno para gasóleo ROTH
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Referencia P.V.P. €

Kit de aspiración de gasóleo

031ROTHKASP

49,60

031ROTHKASPXXL Para depósito ROTHALEN 1000 Estrecho y ROTHALEN PLUS 1000. 53,50

Conjunto T de aspiración

031ROTHKT680

56,50

031ROTHKT760

58,30

031ROTHKT820 Conjunto T 820 de aspiración para depósitos DUO SYSTEM 1500. 59,00

031ROTHKT900

59,70

Referencia P.V.P. €

Unidad Base

031ROTHKBS 149,00

Unidad Fila

031ROTHKFS700 114,60

031ROTHKFS700XXL 113,30

031ROTHKFS780

116,00

031ROTHKFS840

126,70

031ROTHKFS920 145,00

Conjunto T 900 de aspiración para depósitos ROTHALEN PLUS 2000.

Descripción

Para toda la gama de depósitos ROTHALEN, ROTHALEN PLUS Y DUO

SYSTEM, salvo para los modelos ROTHALEN 1000 Estrecho y ROTHALEN

PLUS 1000.

Conjunto T 680 de aspiración para depósitos ROTHALEN 500 Estrecho y

ROTHALEN 700 Estrecho.

Conjunto T 760 de aspiración para depósitos DUO SYSTEM 400, 620 y 1000.

ROTHALEN 1000, 1500, 2000 y 700 Compact y ROTHALEN PLUS 500 y 700.

KITS DE UNIÓN Y ASPIRACIÓN EN INSTALACIONES DE BAJO CONSUMO (<55 l/h)

Descripción

Füll-Star para depósitos ROTHALEN 500 Estrecho y ROTHALEN 700

Estrecho

Unidad Base (BS) Füll-Star

Accesorios

Füll-Star para depósitos DUO SYSTEM 1000 T y 1500, ROTHALEN PLUS

1000 y 1500

Füll-Star para depósitos ROTHALEN 1000, 1500 y 2000, 750 Compact, DUO

SYSTEM 400, 620 y ROTHALEN PLUS 500 y 700

Füll-Star para depósitos ROTHALEN 1000 Estrecho

Füll-Star para depósitos ROTHALEN 2500 y ROTHALEN PLUS 2000
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Bombas de gasoleo SUNTEC
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Bombas de gasoleo SUNTEC
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Caudal(Lt/h.) Cuello Giro Salida E Brida P.V.P. €

AN47A 7216 54 B CONSULTAR

AN47A 1326 32 CONSULTAR

AN47B 7217 54 B CONSULTAR

AN47B 7227 54 CONSULTAR

AN47B 7327 32 CONSULTAR

AN47C 7218 54 B CONSULTAR

AN47C 7228 54 CONSULTAR

AN47C 7247 54 B CONSULTAR

AN47C 7328 32 CONSULTAR

AN47D 7219 54 B CONSULTAR

AN47D 7229 54 CONSULTAR

AN47D 1339 32 CONSULTAR

AN57B 1330 32 D I CONSULTAR

AN57C 7282 54 I I B CONSULTAR

AN67A 7238 54 D B CONSULTAR

AN67A 7345 32 D CONSULTAR

AN67B 7251 54 I B CONSULTAR

AN67C 7233 54 I B CONSULTAR

AN67C 7242 54 I CONSULTAR

AN67C 1336 32 I CONSULTAR

AN67D 7252 54 D B CONSULTAR

AN77A 7255 54 D CONSULTAR

AN77A 7256 54 D B CONSULTAR

AN77C 7341 32 I CONSULTAR

Caudal(Lt/h.) Cuello Giro Salida E Brida P.V.P. €

AE45C 1360 34 32 I I - CONSULTAR

AE67C 7361 32 I I CONSULTAR

AE67D 7278 54 D B CONSULTAR

AE77C 7270 54 I I B CONSULTAR

AE77C 7380 32 I CONSULTAR

Modelo

40

Modelo

-

D

I

D

I

D

-

82

D

I

-

112
D
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Bombas de gasoleo SUNTEC
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Caudal(Lt/h.) Cuello Giro Salida E Brida P.V.P. €

AS47A 7432 54 B CONSULTAR

AS47A 1536 32 CONSULTAR

AS47B 1537 32 CONSULTAR

AS47C 7438 54 CONSULTAR

AS47C 7444 54 B CONSULTAR

AS47C 1538 32 CONSULTAR

AS47D 7435 54 B CONSULTAR

AS47D 1539 32 CONSULTAR

AS57C 7441 54 I B CONSULTAR

AS57C 1544 32 I CONSULTAR

AS67A 7463 54 D D B CONSULTAR

AS67B 1575 32 D I CONSULTAR

AS67C 1570 32 I I CONSULTAR

Caudal(Lt/h.) Cuello Giro Salida E Brida P.V.P. €

AL35A 9526 D D CONSULTAR

AL35C 9578/9334/9540 CONSULTAR

AL35D 9529 D CONSULTAR

AL65B 9581 32 D CONSULTAR

AL65C 9410 54 B CONSULTAR

AL65C 9589 32 CONSULTAR

Caudal(Lt/h.) Cuello Giro Salida E Brida P.V.P. €

A2L95D 9702 130 D CONSULTAR

Modelo

Modelo

40

82

82

Modelo

40

E

D

I

D

I

D

32

I

E
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Bombas de gasoleo SUNTEC
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Caudal(Lt/h.) Cuello Giro Salida E Brida P.V.P. €

AT245A 9547 D D CONSULTAR

AT255C 9541 I I CONSULTAR

AT245D 9544 I D CONSULTAR

AT255C 9541 32 I I CONSULTAR

AT345A 9559 46 32 D D CONSULTAR

AT355C 9550 65 32 I I CONSULTAR

Caudal(Lt/h.) Cuello Giro Salida E Brida P.V.P. €

AJ6AC 1000 D D CONSULTAR

AJ6CC 1000 I CONSULTAR

AJ6CC 1002 I CONSULTAR

AJ6DC 1000 D CONSULTAR

200
I

Modelo

Modelo

46

2E

32
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Bombas de gasoleo SUNTEC
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Caudal(Lt/h.) Cuello Giro Salida E Brida P.V.P. €

J4CAC 1000 D D CONSULTAR

J4CDC 1000 I D CONSULTAR

J6CAC 1001 D D CONSULTAR

J6CBC 1000 D I CONSULTAR

J6CCC 1000 I I CONSULTAR

J6CCC 1002 I I CONSULTAR

J7CAC 1001 D D CONSULTAR

J7CCC 1001 I I CONSULTAR

110

300 54

Modelo

54

Hoja 9.11



Bombas de gasoleo SUNTEC
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Caudal(Lt/h.) Cuello Giro Salida E Brida P.V.P. €

E4NC 1001 I I CONSULTAR

E6NA 1069/70 D CONSULTAR

E6NC 1001 CONSULTAR

E6NC 1069 CONSULTAR

E6ND 1001 D CONSULTAR

E7NA 1069 D D CONSULTAR

E7NC 1069 I I CONSULTAR

Presión

(Bar)

Caudal(Lt/h.) Cuello Giro Salida E Brida P.V.P. €

TA2A 4010 D CONSULTAR

TA2C 4010 I CONSULTAR

TA3A 4010 D CONSULTAR

TA3C 4010 I CONSULTAR

TA4C 4010 I CONSULTAR

TA5A 3010 D CONSULTAR

TA5C 3010 I CONSULTAR

Modelo

Modelo

7/40

7/30

B-
750

1350

54

500

I
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Recambios y accesorios para bombas de gasóleo

Repuestos para bombas gasóleo

P.V.P. €

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

Transmisiones bomba a quemador

P.V.P. €

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

Centralitas y células fotoeléctricas

P.V.P. €

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

011T4329

011T2009 Transmisión 2009 Nylon Tetra

011CON63MF5730

011T2001 Transmisión 2001 31-7/9 27 Mm

011T4326

011T74317 Transmisión 4317 Tipo Guardian

011T2022

011T4328 Transmisión 4328 Tipo Rojo

Condensador 6,3 MF S/T 57X30

011RETENAN

Condensador 4 MF S/T 56X30

Retén T antiguo 4/5 B/L 1914462

011RETENTA4CN

011FILTROE4J

Transmisión 4329 Tipo P

011CUELLO3254 Acoplamiento cuello H32-B54 c/orejas 3719003

011BOBINAASAL Bobina AS-AL negra 220-240 A.C. [3713979SAV]

011CASQUILLO22 Casquillo bomba Suntec 32-54

011JUNTAAJ Junta cartón AJ 270112

011CON4MF5730

011JTORICAJE

011CONECTOR Cable conector 600 mm C-60

011EJEASAL Eje electro válvula AS-AL

011FILTROAJ Filtro para bomba Suntec AJ (35 X 39) AJ271027

Retén TA 4C 4010 nuevo blanco 2014463/2011462

011FILTROAN23

011JUNTAAN

Filtro 23 mm AN-AS-AL-AE 

011RETEN1069

Retén Suntec E/J 1000

Retén bomba Suntec AJ [270202]

Retén A+N-S-E-L-2L-T-P//D 991551+cono montaje

Transmisión 2019A Aeg*M

Transmisión 4326 Simel 8-11-22

Referencia Descripción

Sonda foto-resist., sensib. alta (roja), cable normal, con prensa

SIEMENS AGK65 Soporte pasacables de LOA…LGB

Transmisión Joannes 6 * 11 * 19

330LOA24171B27 SIEMENS Program. 1 ó 2 llamas > 30 Kg/h con precalentador

330AGK65

330AGK11

011T61119

SIEMENS AGK11 Base de de LOA…

Junta tórica bomba J/E

330QRB1AA048B70B

011T3L Transmisión Joannes Jolux - 3L

Sonda foto-resist., sensib. normal (negra), cable normal, con 

prensa
330QRB1BA048B40B

Referencia Descripción

011T20112023 Transmisión 2011/2023

011T4321 Transmisión 4321 Tipo D

011BYPASS Tornillo bomba Suntec By-Pass

Retén Suntec E 1069

011RETENEJ1001

Descripción

Transmisión 2022 Jolux 3

Transmisión 2014 Elco Ali

011T2019A

011T2024 Transmisión 2024 Jlx 5-20-9,5X20

Referencia

011T2014

011RETENAJ

Junta cartón AN-AS-AL-AE

Filtro para bomba Suntec E4-J

011RETENTA4CA
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Accesorios para gasóleo (quemadores)

P.V.P. €

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

Chiclers

P.V.P. €

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

P.V.P. €

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

Cable

P.V.P. €

CONSULTAR

CONSULTAR

P.V.P. €

CONSULTAR

CONSULTAR

P.V.P. €

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

Referencia

Cable conector triangular FIDA/SCALDALAI 450 mm 

Descripción

14 x 100

DOBLE

020TERMINAL

3 x 150

08 x 060

11 x 067

2 x 150

Terminal cable alta encendido

020CABLE Cable encendido Ø-6,7 mm (Mt)

Descripción

020ELECD2101

020ELECS11100 11 x 085

3 x 150

020ELECS14100

14 x 083

ø y long. varilla

020DEL45…

DELAVAN 45º 3,25 a 10 Galones

3 x 150

020DEL45…

06 x 055020ELECS655

020DEL60…

Referencia

020ELECS860

020TFIDACC450

020TSCAL24000

BRAHMA T16M 2 x 5 KV

020TFIDACM33 FIDA Compact 10/20 cm 2 x 5 KV

Transformadores

Latiguillo prueba bomba 1/8M-1/4M 20 cm

500MACHONC08

020L1000008M12H

500MACHONC0812

Machón cónico 3/8"

500MACHONC1208 Machón cónico 3/8"Cx1/4"P

020ELECS1167

020ELECB06 1/8" BRAHMA E7/L*A3C

020ELECS1483

020L100012H12C

Referencia

Electroválvulas 2 vías N.C.

Latiguillo 8 * 1000 mm 3/8"H-3/8"H

020ELEC06 1/8" DELTA F84 MF 1/8" MH

Referencia

3 x 220

Descripción

Latiguillo 8 * 1000 mm 3/8"H-3/8" codo

2 x 150

Latiguillo 7 * 900 mm 1/4"M codo -3/8"H020L90008M12T

020DEL45… DELAVAN 45º 0,40 Galones

Electrodos de encendido

ø y long. porcelana

Descripción

SCALDALAI 2 x 4 KV s/continuo 

DELAVAN 45º 0,50 a 3 Galones

020TSCAL26000 SCALDALAI 2 x 6 KV

DELAVAN 60º 3,25 a 10 Galones

020DEL60… DELAVAN 60º 0,40 Galones

020DEL60… DELAVAN 60º 0,50 a 3 Galones

020TBRAT16M

Referencia

020TSCAL25000 SCALDALAI 2 X 5 KV

Descripción

020L100012H08HC

020L75008H08HC

020LPB

2 x 101

Latiguillos y machones cónicos, sambra

Referencia

020L100012H12H

Latiguillo 8 * 1000 mm 3/8"H-1/4"H codo

Latiguillo 8 * 1000 mm 1/4"M-3/8"H codo

Machón cónico 1/4"Cx3/8"P

Machón cónico 1/4"

500MACHONC12

Latiguillo 8 * 750 mm 1/4H"-1/4" codo

282506N08 Tapón macho negro 1/4"
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Accesorios para gasóleo (instalaciones)

P.V.P. €

98,33

P.V.P. €

99,92

26,10

27,70

Sonda

2200 mm 54,50

3200 mm 48,00

Conexión P.V.P. €

1 1/2" 6,83

Medida Conexión

3/8" 17,10

1/2" 17,92

Descripción Medida Conexión P.V.P. €

3/8" 11,95

1/2" 12,67

3/4" 19,47

P.V.P. €

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

030TIGER

TLM3 Indicador de nivel neumático (Tanque 900 a 3000 mm)

Grupo de seguridad combinado Multibloc

Válvulas de retención pie rfa. 193D

H

Indicador de nivel TELEVAR

Referencia Descripción

70x70

70x70 Reforzada

40x40

030193D15

030193D20

030TAPA7070

030TAPA4040

Tapas de arqueta

Descripción

030MEDIDORM

030GRUPOSEG

030GRUPOSEG320

030TAPA7070R

Para calefacción, circuladores, bombeo 

de fuel, industria

Válvulas de retención de latón rfa. 601-V

Purgadores de aire gasóleo TIGERLOOP

030TUBOCONEXION Tubo conexión medidor neumático rollo 50 m

Grupo segur. combinado tanque 1" 

030193D12

Referencia

Cortafuegos

030CORTASETA

Referencia

H-H

030SONDAG320

Descripción

Sonda medidor G20 Ø1" 3200mm

Distribución de agua, construcción, 

calefacción

Referencia

Cortafuegos metal tipo CZ40 seta

030601V15

030601V12

Referencia Descripción
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Detectores de gas INPRO

Detector GLP-813

Referencia P.V.P. €

270DGLP813 Con Rearme Automático, con sonda y 10 m de cable 206,00

270DGLP813R Con Rearme Manual, con sonda y 10 m de cable 229,00

270ASSG813 Sonda para GLP-813 85,00

Centrales de detección de incendios INPRO

Referencia P.V.P. €

371CD02 CENTRAL INCENDIOS 2 ZONAS 218,00

371CD02E CENTRAL INCENDIOS 2 ZONAS CON EXTINCIÓN 417,00

371CD04 CENTRAL INCENDIOS 4 ZONAS 291,00

371BT2402 Juego de baterías (24 V x 1,9 A) 45,00

371DTVT DETECTOR TERMOVELOCIMÉTRICO ZÓCALO ALTO 22,00

371DTVTB DETECTOR TERMOVELOCIMÉTRICO ZÓCALO BAJO 22,00

371ALARMA Alarma Incendios Óptico-Acústica 24 V. 108,00

Descripción

Descripción
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Electroválvulas para gas ELEKTROGAS

Normalmente cerrada Rearme Manual Normalmente cerrada Rearme Automático

Referencia Pres. máx Medida P.V.P € Referencia Pres. máx Medida P.V.P €

270EVMR12 3/8" 72,12 270VMR12 3/8" 98,45 

270EVMR15 1/2" 73,27 270VMR15 1/2" 99,60 

270EVMR20 3/4" 84,72 270VMR20 3/4" 120,20 

270EVMR25 1" 89,29 270VMR25 1" 128,22 

270EVMR32 1 ¼" 123,64 270VMR32 1 ¼" 204,92 

270EVMR40 1 ½" 128,22 270VMR40 1 ½" 211,79 

270EVMR50 2" 182,02 270VMR50 2" 353,74 

270EVMRB40 DN40 180,88 270VMRB40 DN40 251,86 

270EVMRB50 DN50 235,83 270VMRB50 DN50 391,52 

270EVMRB65 DN65 477,38 270VMRB65 DN65 999,41 

270EVMRB80 DN80 549,50 270VMRB80 DN80 1.107,02 

270EVMRB100 DN100 748,70 27VMRB100 DN100 1.719,49 

270EVMRB125 DN125 1.571,81 270VMRB125 DN125 2.995,94 

270EVMRB150 DN150 1.740,10 270VMRB150 DN150 3.553,46 

270EVMRB200 DN200 3.732,05 

270EVMR612 3/8" 97,31 270VMRB265 DN65 741,83 

270EVMR615 1/2" 98,45 270VMRB280 DN80 925,00 

270EVMR620 3/4" 146,53 27VMRB2100 DN100 1.436,72 

270EVMR625 1" 117,91 270VMRB2125 DN125 2.804,76 

270EVMR632 1 ¼" 167,14 270VMRB2150 DN150 2.995,94 

270EVMR640 1 ½" 172,86 

270EVMR650 2" 217,51 

270EVMRB640 DN40 227,82 

270EVMRB650 DN50 272,46 

270EVMRB665 DN65 528,90 

270EVMRB680 DN80 753,28 

270EVMRB6100 DN100 1.026,89 

270EVMRB6125 DN125 2.389,20 

270EVMRB6150 DN150 2.642,20 

270EVMRB6200 DN200 4.481,89 

6 bar

200 mbar

600 mbar

MODELO: EVMR MODELO: VMR

MODELO: EVMR6 MODELO: VMR 200 mbar

500 mbar

360 mbar
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